
Tento CD-ROM obsahuje shareware, freeware a zkušební demoverze.

FREEWARE 

je software, za který neplatíte registrační poplatek, ale ze kterého není vyjmut copyright. To znamená, že 
si autor může stanovit podmínku, že sice lze program kopírovat a používat dle vlastního uvážení, 
program sám však nesmíte upravovat.

SHAREWARE 

je báječný koncept distribuce programů, který umožňuje LEGÁLNĚ si vyzkoušet kvalitní program dříve, 
než za něj zaplatíte autorovi.

U sharewarového programu se vám nemůže stát, že utratíte peníze za program, který se vám nebude 
hodit. Malý poplatek, který platíte naší firmě za zprostředkování volně šiřitelné verze programu, pokrývá 
výhradně naše náklady na rozmnožování a distribuci; v žádném případě není součástí registračního 
poplatku. Výměnou za manipulační poplatek získáte šanci osobně si program vyzkoušet. 

Rozhodnete-li se používat sharewarový program i po vypršení zkušební lhůty, je vaší povinností uhradit 
autorovi tzv. registrační poplatek. Po zaplacení můžete získat nárok na technickou podporu, tištěný 
návod, prémiové programy a další výhody. Váš poplatek podpoří autora v jeho pracovním úsilí a umožní 
mu tvořit nové a lepší sharewarové programy.


